证券代码：603086          证券简称：先达股份       公告编号：2024-017

山东先达农化股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东先达农化股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 4 月 29 日召开

第五届董事会第二次会议，审议通过了《关于调整公司组织架构的议案》。为更

好地整合公司资源配置，进一步加强和规范公司管理，优化业务管理流程，根据

公司战略布局及经营发展需要并结合实际情况，在现有组织架构基础上对其进行

优化调整。

调整后的组织架构图详见附件。

特此公告。

山东先达农化股份有限公司董事会

2024年4月30日